55. — Registre coté **B. 56. III** (ancien 6, C.). *Registrum tertium imperialis ... ut supra ... sub anno millesimo septingentesimo vigesimo tertio, 1725.* Grand in-4°, relié cuir de 268 pages précédées d'une table. Pièces de la fin du XVII<sup>e</sup> siècle et du commencement du XVIII<sup>e</sup> concernant Chevron, Poulseur, le droit de Herstoux, etc.

56. — Registre coté **B. 56. IV** (ancien 6, D.). *Registrum quartum imperialis ... ut supra ... sub anno millesimo septingentesimo vigesimo quarto, 1725.* Grand in-4°, relié cuir de 500 pages. Pages 1 à 76, copies d'actes des XVII<sup>e</sup> et XVIII<sup>e</sup> siècles, quelques-uns des XV<sup>e</sup> et XIV<sup>e</sup>. Pages 77 à 500, copie du cartulaire de Martène et Durand; quelques chartes ont été collationnées sur des copies authentiquées conservées à Malmedy. Cette copie est suivie d'une table, indiquant aussi la pagination du recueil de Martène et Durand.

57. — Registre coté **B. 56. V** (ancien 6. E.). *Registrum quintum. Defensio historico juridica imperialis, liberi et exempti monasterii Malmundariensis cum imperiali, libero ac exempto monasterio Stabulensi, unam eandemque et individuam constituentis seu efformantis illustrem abbatiam sacri Romani imperii in principatu Stabulensi, contra R. R. domnum Edmundum Martene et domnum Ursinum Durand presbyteros ac monachos benedictinos e congregatione sancti Mauri in Gallia, septenario in capite coangustata, studio ac labore D. Henrici de Malaese, Leodii, anno 1726.* Registre de 562 pages. Occasio scribendi, pp. 1-43; Caput primum, de monasterii Malmundariensis origine, ejusdemque monasterii ad monasterium Stabulense anterioritate, pp. 46-76; C. II, de monasteriorum Malmundariensis et Stabulensis ad invicem seu aeque principali canonica unione, pp. 77-122; C. III, de dignitate abbatiali utriusque ecclesiae communi, nec Stabulensi, nec Malmundariensi ad exclusionem alterius privative addicta, pp. 123-136; C. IV, de electione abbatis communis et religiosorum utriusque monasterii pari habilitate in voce activa et passiva, pp. 157-175; C. V, de Malmundariensium in ecclesia Stabulensi professione, pp. 174-209; C. VI, de principatu Stabulensi et ecclesiis principalibus Stabulensi et Malmundariensi, pp. 210-250; C. VII et ultimum, objectis in contrarium respondetur, pp. 251-274; Corrolarium de eomitatu Longiensi, pp. 275-285; Ordo instrumentorum seu documentorum in hoc opusculo, index rerum et verborum, pp. 286-520; copie de 76 documents servant de preuves, pp. 524-497; Humillima expositio nixa eventuali solemnissima protestatione pro parte administratoris Stabulensis et Malmundariensis, pp. 498-506; Copie de pièces de différentes époques, quelques-unes d'après Martène, pp. 507-562.